香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考用途，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要

約。

STYLAND HOLDINGS LIMITED
*大凌集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：211）

（認股權證代號：1435）

補充公佈

茲提述本公司日期為二零二零年七月十六日內容有關配售可換股債券之公佈（「配

售公佈」）及日期為二零二零年七月十七日內容有關建議股份合併之公佈（「股份合

併公佈」，連同配售公佈統稱為「該等公佈」）。除非文義另有所指，本公佈所使用

詞彙與該等公佈所界定者具相同涵義。

配售可換股債券

誠如配售公佈所披露，配售事項所得款項淨額約22,770,000港元擬用作本集團一般

營運資金，其中約7,770,000港元將用作行政開支，另約 15,000,000港元則用於發展

本集團之融資業務。預期配售事項所得款項將於二零二二年三月三十一日之前動

用。

配售公佈提述之股東週年大會指於二零一九年九月三日舉行之股東週年大會。兌

換股份將根據於股東週年大會上授予董事之一般授權予以配發及發行。

* 僅供識別

– 1 –

以下所載為 (i)於配售公佈日期；及 (ii)緊隨可換股債券全數兌換後之本公司股權結

構（假設除兌換可換股債券外，本公司之已發行股本並無其他變動）：

股東 於配售公佈日期 緊隨可換股債券全數兌換後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

張志誠先生（「張先生」）及

楊杏儀女士（「楊女士」）（附註 1） 1,303,448,437 20.40 1,303,448,437 17.53

張浩然先生（附註 2） 323,469,850 5.06 323,469,850 4.35

公眾股東

承配人（附註 3） — — 1,045,454,545 14.06

其他股東 4,763,206,520 74.54 4,763,206,520 64.06

合計 6,390,124,807 100.00 7,435,579,352 100.00

附註：

(1) 張先生為楊女士之配偶。張先生及楊女士直接及透過K .Y . Limited（「KY」）間接持有本公司之

普通股1,303,448,437股。KY為Kenvonia Holdings Limited之全資附屬公司，而Kenvonia Holdings

Limited由張先生及楊女士各自持有均等權益。

(2) 張浩然先生為張先生及楊女士之子。

(3) 預期並無承配人將成為本公司主要股東。

建議股份合併

至於建議股份合併方面，按照聯交所所報股份之每股收市價，本公司注意到自二

零一八年（而非剛過去之三個月）以來，股份成交價曾於若干時間貼近或低於 0.10

港元水平。

承董事會命

大凌集團有限公司

非執行主席

李漢成

香港，二零二零年七月二十一日

於本公佈日期，本公司執行董事為張浩宏先生、伍耀泉先生及麥潔萍女士，而本

公司獨立非執行董事為李漢成先生、楊純基先生及盧梓峯先生。

– 2 –